PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Por equívoco no envio do arquivo de Extrato de Homologação do Pregão
Presencial nº 083/2010 (PMRC), RETIFICA-SE o conteúdo publicado na Edição do Jornal
Tribuna do Vale de 03 de Dezembro de 2010, às fls. B-4, do Caderno Atas e Editais, cujo
teor correto é o seguinte:

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2010 (PMRC)

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e
fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados
que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 083/2010 (PMRC), realizado
no dia 30 de Novembro de 2010 (Lances e Habilitação), para seleção de proposta visando: a
aquisição de mobiliário para escritório e eletrodomésticos diversos, para uso na
Secretaria Municipal de Assistência Social, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL, em favor das seguintes empresas: Tecmat Comércio de Materiais de
Informática Ltda (CNPJ/MF 06.162.104/0001-89), Rodrigo Godoi ME (CNPJ/MF
06.082.249/0001-70), RRC Informática Ltda (CNPJ/MF 10.650.040/0001-32) e Acosta
Quadri & Cia Ltda ME (CNPJ/MF 05.568.807/0001-49), por terem satisfeito o procedimento
dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da
administração:

Item Produto/Descrição Marca Apres Quant Vlr Uni

(R$)
Vlr Total

(R$)
Proponente
Vencedora

1
Armário com 2 portas e chaves - com 2
prateleiras móveis - 1 prateleira fixa - 0,90 X
0,40 X 1,60 m - em MDF 15 mm - cor ovo

Incoflex uni 4 237,00 948,00 RRC Informática Ltda

2
Arquivo para pasta suspensa - 0,46 X 0,50 X
1,35 - em MDF - com reforço central e
chaves - cor ovo

Incoflex uni 2 286,00 572,00 RRC Informática Ltda

3
Cadeira secretária executiva giratória -
junção fixa - base a gás - braço digitador -
com regulagem de altura - cor marrom

Concorrência uni 4 126,00 504,00
Tecmat Comércio de

Materiais de Informática
Ltda

4 Conexão curva 90º - sem painel frontal - 0,60
X 0,60 m - em MDF 15 mm - cor ovo Incoflex uni 4 35,50 142,00 Rodrigo Godoi ME

5

Fogão 4 bocas - mesa inóx, tampa de vidro
temperado, puxador em aço e espalhadores
esmaltados - 01 Uuna) prateleira fixa no
forno, com válvula de segurança no forno -
classificação energética: nível A na mesa em
eficiência de energia e vível B no forno -
Acendimento manual com 3 queimadores
normais e 1 queimador família - dimensões
aproximadas do produto 49 X 85 X 61 cm

Miller
Moderator uni 1 340,00 340,00 Acosta Quadri & Cia

Ltda ME

6
Gaveteiro com 2 gavetyas - com chave -
0,43 X 0,39 X 0,24 m - em MDF 15 mm - cor
ovo

Incoflex uni 4 63,00 252,00 RRC Informática Ltda

7 Gaveteiro volante - 0,67 X 0,40 - em MDF - 4
gavetas com chaves - cor ovo Incoflex uni 5 162,00 810,00 Rodrigo Godoi ME

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

8 Mesa para computador - pés simples - 0,90
X 0,60 X 0,75 m - em MDF 15 mm - cor ovo Incoflex uni 4 85,00 340,00 RRC Informática Ltda

9 Mesa secretária - pés simples - 1,20 X 0,60
X 0,75 m - em MDF 15 mm - cor ovo Incoflex uni 4 94,00 376,00 RRC Informática Ltda

10

Refrigerador 1 porta – 240 Litros – Degelo
automático – 110 volts – Dimensões
aproximadas (LxAxP) 55 x 141,6 x 66,5cm –
Eficiência energética: Nível A em consumo
de energia

Eletrolux uni 1 780,00 780,00 Rodrigo Godoi ME

11 Suporte para CPU - com rodízios - 0,235 X
0,465 X 0,07 - em MDF 15 mm - cor ovo Incoflex uni 5 23,70 118,50 Rodrigo Godoi ME

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 03 de Dezembro de 2010.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

2

http://www.ribeiraoclaro.com.br/